

Suntum Holding ApS

CVR-nr. 24235300

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2016

Dirigent

Navn: Rainer Suntum Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Suntum Holding ApS

Lerhøj 30

4220 Korsør

CVR-nr.: 24235300

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Rainer Suntum Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 71 t.kr. mod et overskud på 608 t.kr. sidste år.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(41.945)	(40)
Andre finansielle indtægter		390.442	836
Andre finansielle omkostninger		<u>(439.926)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(91.429)	795
Skat af ordinært resultat	1	<u>20.237</u>	<u>(187)</u>
Årets resultat		<u>(71.192)</u>	<u>608</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300
Overført resultat		<u>(371.192)</u>	<u>308</u>
		<u>(71.192)</u>	<u>608</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Udskudt skat		20.237	0
Tilgodehavende selskabsskat		71.678	0
Tilgodehavender		<u>91.915</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.773.035	8.202
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.773.035</u>	<u>8.202</u>
Likvide beholdninger		<u>1.179.815</u>	<u>1.365</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.044.765</u>	<u>9.567</u>
Aktiver		<u><u>9.044.765</u></u>	<u><u>9.567</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.599.765	8.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital		<u>9.024.765</u>	<u>9.396</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	23
Skyldig selskabsskat		0	148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>171</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>171</u>
Passiver		<u>9.044.765</u>	<u>9.567</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.970.957	300.000	9.395.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(371.192)	300.000	(71.192)
Egenkapital ultimo	125.000	8.599.765	300.000	9.024.765

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	187
Ændring af udskudt skat	<u>(20.237)</u>	<u>0</u>
	<u>(20.237)</u>	<u>187</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>